第５号様式（第４条関係）

空き地バンク登録変更届出書

  令和 ● 年 ● 月 ● 日

いわき市長 様

                     住所 いわき市平字梅本 21番地

                     氏名 磐城 太郎            ㊞

                     電話番号 0246-22-1111

 いわき市震災復興土地区画整理事業施行地内空き地バンク実施要綱第４条第１項の規定に基づ

き、下記のとおり登録内容の変更を届け出ます。

記

登 録 番 号 1

変更内容

変 更 前 売却希望価格 ●，●●●，●●● 円

変 更 後 売却希望価格 ▲，▲▲▲，▲▲▲ 円

変 更 の 理 由
指定宅建業者と相談の結果、希望価格を下げる（上げる）こと

としたため

記 載 例

公開している情報の内容のほか、登録

者の住所や連絡先など、登録内容の変

更点とその理由を記載してください。

押印が必要です。

個人は認印。

会社の場合は代表者丸印（登録印）。

空き地バンク登録完了通知書にあった

登録番号を記載してください。